【収用委告示】

収用の裁決手続の開始の決定 ２

目 次

島根県報
平成22年９月７日（火）

第 2 , 2 2 0 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第2,220号 島 根 県 報 平成22年９月７日

1

収 用 委 員 会 告 示

島根県収用委員会告示第２号

土地収用法（昭和26年法律第219号）第45条の２の規定により、収用の裁決手続の開始を決定したので告示する。

平成22年９月７日

島根県収用委員会会長 福 間 啓 夫

１ 起業者の名称

島根県

２ 事業の種類

一般国道485号改築工事（松江第五大橋道路（島根県松江市下東川津町字胡麻畑地内から同市東津田町字舟津田地内

まで））及びこれに伴う一般国道９号拡幅工事

３ 裁決手続の開始を決定した土地の所在、地番、地目、地積等

土地の所在 島根県松江市下東川津町字番貫

（単位：㎡）

地番 収用しようとする土地の面積 収用又は使用の別 備 考
地 目 地 積

公簿 現況 公簿 実測

871番 山林 山林 254 254.05 113.58 収用 一部

４ 土地所有者の氏名及び住所

不明

ただし 亡 井上新一の法定相続人の全員又は一部の者

（判明している法定相続人の氏名及び住所は別表のとおり

５ 土地に関して権利を有する関係人の氏名、住所及びその権利の種類

なし

６ 裁決手続の開始を決定した年月日

平成22年８月30日

別表

整理番号 氏 名 住 所

１ 木村 久枝 茨城県鹿嶋市大字宮津台178番地35

２ 松島 以左子 茨城県鹿嶋市大字平井1329番地73

３ 柴尾 寿詔 京都府亀岡市中矢田町才ノ溝１番地29

４ 柴尾 広武 大阪府枚方市田宮本町２番17号

５ 柴尾 諭志 大阪府堺市中区福田1100番地44

６ 柴尾 正美 大阪府枚方市招提元町二丁目25番５号

７ 菊地 俊幸 広島県呉市西鹿田二丁目６番７号

８ 菊地 素樹 広島県江田島市江田島町鷲部二丁目１番５号

９ 花ノ木 富士枝 東京都練馬区光が丘七丁目３番４－1301号

第2,220号 島 根 県 報 平成22年９月７日

2

	Taro-01_定号目次
	Taro-03_定号本文